Dū constat pposuisse vt dehu manā naturā quā fecit ſine pecato numerz angeloz qui cederāt restitueret. **B** Hoc credim⁹. sed velle aliquā hui⁹ rei rationē audire. **A** Fallis me: nō em⁹ pposuim⁹ tra ctare niſi de ſola incarnatioñe dei: et tu mihi alias interferis questiones. **B** Ne irascaris: hilare datorē diligit de⁹: nā nemo pbat magis ſe hyilariter dare

qđ promittit qđ qui plus dat qđ pmittit dic ergo libenter qđ quero. **A** Ra tionalē creaturā que dei cōtemplatiōe beata vel est: vel futura est in quodā ra tionabili et perfecto numero p̄ſcritaz a deo: ita vt nec maiore nec minorē illum esse deceat nō est dubitandū: Aut enim nescit deus in quo numero meli⁹ eā de ceat p̄ſtitui: quod falſum est: aut si ſcit i eo illā p̄ſtituet: quē ad hoc decentiores intelligeret: **Q**ua ppter aut angelū illū q̄ ceciderūt facti erāt ad hoc vt eſſent in tra illū numerz: aut qđ intra illū numerz pmanere nō potuerūt: ex necessitate et ceciderūt: quod absurdū est opinari.

B Veritas est apta quod dicas. **A** Quō ergo de illo numero eſſe debuēt aut restituēdus eſſe ex necessitate numeri eoꝝ: aut imperfecto numero remanebit rationalis natura que in numero pfecto p̄ſcrita eſſe qđ nō potest. **B** Restaurandi pculdubio ſunt. **A**

Necesse eſſt ergo eos de humana natu ra: quoniā nō eſſt alia de qua restaurari poſſint. **A** Quod alij angeli pro illis non poſſint restitui. **B** oſo

Cur nō aut ipſi aut alij āgeli p illis poſſunt restitui. **C**apitulū .XVII.

A Unvidebis noſtre restaurationis recōciliationis impossibilitatē: Alij aut̄ angeli p illis restitui nō poſſut ideo (vt taceā qm̄ hoc repugnare videat p prime creationis pfectioni) qm̄ de bent niſi tales eſſe poſſint: quales illi fu iſſent si nō peccassent: et cū illi nullavisa viſicta peccati pſeueraſſent quod poſt illorū casuz alijs qui p illis restituerent eſſet imposſibile. **N**ō em⁹ pariter laudabiles ſunt ſi ſtant in veritate: et qui nul lā nouit peccati penā: et qui eam ſemper aspicit eternā. **N**az nequaqm̄ putandū eſſt bonos angelos eſſe pſfirmatos caſu maloz: ſed ſuo merito: **S**ic nāq̄ ſi boni cū malis peccassent: ſimil dānatū eſſent

Liber

ita iniusti: si cū iustis stetissent parit cōfirmari fuissent. Quippe si aliqui eo:uz nō nisi casu alioꝝ firmādi erāt: aut nul lus vñq̄ cōfirmareſ: aut necesse erat ali quē casurū qui ad alios p̄firmādos punireſ: que vtraq̄ absurdā sunt. Illo ita q̄ modo p̄firmati sunt illi qui steterunt quo pariter p̄firmati esent omnes si p̄stissent: quēadmodū ostendi sicut potui vbi tractauī cur deus dyabolo p̄seuerātiā nō dedit. B. Probasti ma los angelos de humana natura restaurādos: t̄ patet ex hac rōne q̄ nō in minori numero erūt electi homies quā sūt angelī rep̄obi. Sed vtrum plures futu ri sūt si potes ostende. Ansel.